
制作 董春云
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC88 2023 年 1 月 31 日 星期二

格力博（江苏）股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
特别提示

格力博（江苏）股份有限公司（以下简称“格力博”或“发行人”）首次公开发行人民币普
通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简称

“深交所”）创业板上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证
监许可〔2022〕2348号）。

本次发行的保荐机构（主承销商）为中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投
证券”或“保荐机构（主承销商）”）。发行人的股票简称为“格力博”，股票代码为“301260”。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次股票发行价格为30.85元/股，发行数量为
12,154.0000万股，全部为新股发行，无老股转让。本次发行的发行价格不超过剔除最高报价
后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的
证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立
的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均
数（以下简称“四个值”）孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。本次发行不安排向
发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。 最终，本
次发行不向战略投资者定向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额607.7000万股回拨
至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和
网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为9,844.7500万股，占
本次发行数量的81.00%；网上初始发行数量为2,309.2500万股，占本次发行数量的19.00%。根
据《格力博（江苏）股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公布的回拨
机制，由于网上初步有效申购倍数为4,825.95094倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销
商） 决定启动回拨机制， 将本次公开发行数量的20.00%（向上取整至500股的整数倍，即
2,430.8000万股）由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为7,413.9500万
股， 占本次发行总量的61.00%； 网上最终发行数量为4,740.0500万股， 占本次发行总量的
39.00%。 回拨机制启动后， 网上发行最终中签率为0.0425332989%， 有效申购倍数为
2,351.09908倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2023年1月20日（T+2日）结束。具体情况如下：
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深交所和中国登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称

“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，
结果如下：

（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：46,221,312

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：1,425,927,475.20
3、网上投资者放弃认购数量（股）：1,179,188
4、网上投资者放弃认购金额（元）：36,377,949.80
（二）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：74,139,500
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：2,287,203,575.00
3、网下投资者放弃认购数量（股）：0
4、网下投资者放弃认购金额（元）：0
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上取

整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的股
票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份
限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安
排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为7,416,646股， 约占网下发行总量的
10.00%，约占本次公开发行股票总量的6.10%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为1,179,188股，包销金额为36,377,949.80元。保荐机构（主承销商）包销
股份的数量约占本次公开发行股票总量的0.97%。

2023年1月31日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下发行募集资金
扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将
包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网下、网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联系地址：北京市东城区朝内大街凯恒中心B座10层
联系人：股权资本市场部
联系电话：010-86451547、010-86451548
传真：010-85130542

发行人：格力博（江苏）股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2023年1月31日

湖南裕能新能源电池材料股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
特别提示

湖南裕能新能源电池材料股份有限公司（以下简称“湖南裕能”或“发行
人”）首次公开发行人民币普通股（Ａ股）并在创业板上市（以下简称“本次发行”）
的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审议
通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔２０２２〕２３２１号）。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称
“中信建投证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为
１８，９３１．３２００万股，本次发行价格为人民币２３．７７元 ／股。本次发行的发行价格不
超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高
报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养
老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保
险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故
保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行初始战略配售发行数量为５，６７９．３９６０万股， 占本次发行数量的
３０．００％。根据最终确定的发行价格，本次发行的战略配售由发行人高级管理人
员与核心员工专项资产管理计划和其他战略投资者组成：发行人的高级管理
人员与核心员工专项资产管理计划最终战略配售股份数量为１，３３０．３８２７万
股，约占本次发行股份数量的７．０３％；其他战略投资者最终战略配售股份数量
为４，３４９．０１３３万股，约占本次发行股份数量的２２．９７％。 本次发行最终战略配售
股份数量为５，６７９．３９６０万股，占本次发行数量的３０．００％，最终战略配售股数与
初始战略配售股数相同，无需向网下回拨。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下
向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市
场非限售Ａ股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为１０，６０１．５７４０万股，
占扣除战略配售数量后发行数量的８０．００％； 网上初始发行数量为２，６５０．３５００万
股，占扣除战略配售数量后发行数量的２０．００％。 最终网下、网上发行合计数量
１３，２５１．９２４０万股，网上及网下最终发行数量将根据网上、网下回拨情况确定。

湖南裕能于２０２３年１月３０日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交易系统网上定
价初始发行“湖南裕能”股票２，６５０．３５００万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２３年２月１日（Ｔ＋２日）
及时履行缴款义务。

１、网下投资者应根据《湖南裕能新能源电池材料股份有限公司首次公开
发行股票并在创业板上市网下初步配售结果公告》，于２０２３年２月１日（Ｔ＋２日）
１６：００前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额
缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现
前述情形的，该配售对象获配新股全部无效。 不同配售对象共用银行账户的，
若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者
如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《湖南裕能新能源电池材料股份有
限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金
交收义务，确保其资金账户在２０２３年２月１日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购
资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自
行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购的股份由中信建投证券包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本

次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量
的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。 网下投资者参与初步询价报价
及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为
接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略配售设
立的专项资产管理计划获配股票限售期为１２个月，其他战略投资者获配股票
限售期为１２个月。 战略投资者获配股票的限售期自本次公开发行的股票在深
交所上市之日起开始计算。 限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适
用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略
配售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中
止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价的网下投资者未参与或未足额申购以及获得初步配售的
网下投资者未按照最终确定的发行价格与获配数量及时足额缴纳认购款的，
将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证
券业协会备案。 配售对象在北京证券交易所、上海证券交易所、深交所股票市
场各板块的违规次数合并计算。 被列入限制名单期间，相关配售对象不得参
与北京证券交易所、上海证券交易所、深交所股票市场各板块相关项目的网
下询价及申购。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自
结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月 （按１８０个自然日计算，
含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上
申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司
债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行

的申购情况进行了统计，本次网上发行有效申购户数为１０，５１４，３４７户，有效申
购股数为１４４，０５３，０９０，０００股， 配号总数为２８８，１０６，１８０个， 配号起始号码为
０００００００００００１，截止号码为０００２８８１０６１８０。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据 《湖南裕能新能源电池材料股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为
５，４３５．２４７８０倍，高于１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，
将扣除最终战略配售数量后本次公开发行股票数量的２０．００％（向上取整至５００
股的整数倍，即２６，５０４，０００股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量
为７，９５１．１７４０万股，占扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的６０．００％；
网上最终发行数量为５，３００．７５００万股，占本次公开发行数量的４０．００％。 回拨后
本次网上发行的中签率为０．０３６７９７１９７５％，有效申购倍数为２，７１７．５９８２６倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２３年１月３１日（Ｔ＋１日）上午在深圳

市罗湖区深南东路５０４５号深业中心３０８室进行摇号抽签，并将于２０２３年２月１日
（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布网上
摇号中签结果。

发行人：湖南裕能新能源电池材料股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

２０２３年１月３１日

广州凌玮科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
广州凌玮科技股份有限公司（以下简称“凌玮科技”或“发行人”）首次公开

发行人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经
深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中
国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可〔2022〕
2253号）。

发行人的股票简称为“凌玮科技”，股票代码为“301373”。
发行人和保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“中信证

券”或“保荐机构（主承销商）”）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面及
其所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险
等因素， 协商确定本次发行的发行价格为人民币33.73元/股， 发行数量为
2,712.00万股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和
加权平均数，以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以
下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保
险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金
基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保
险资金（以下简称“保险资金”）的报价中位数和加权平均数的孰低值，故保荐
机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的战略配售仅由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战
略配售设立的专项资产管理计划组成。

本次发行最终战略配售数量为456,566股， 约占本次发行数量的1.68%，初
始战略配售与最终战略配售的差额3,611,434股回拨至网下发行。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下
向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）及网上向持有深圳市场
非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为1,974.7934
万股， 约占扣除最终战略配售数量后发行数量的74.06%； 网上发行数量为
691.5500万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的25.94%。

根据《广州凌玮科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发
行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为7,025.37185倍，高于
100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配
售数量后本次公开发行股票数量的20%（向上取整至500股的整数倍，即
533.3000万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为1,441.4934万
股， 约占扣除最终战略配售数量后发行数量的54.06%； 网上最终发行数量为
1,224.8500万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的45.94%。 回拨后本
次网上发行的中签率为0.0252109961%，申购倍数为3,966.52317倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2023年1月20日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次战略
配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平

均数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资
金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

根据最终确定的发行价格， 发行人高级管理人员与核心员工专项资产管

理计划最终战略配售股份数量为456,566股， 约占本次发行股份数量的1.68%，
初始战略配售与最终战略配售的差额3,611,434股回拨至网下发行。

截至2023年1月12日（T-4日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。
本次发行最终战略配售结果如下：

序号 投资者全称 获配股数
（股） 获配金额（元） 限售期

（月）

1 中信证券凌玮科技员工参与创业板战略配售
集合资产管理计划 456,566 15,399,971.18 12

合计 456,566 15,399,971.18 -

注：限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。
（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：12,047,342
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：406,356,845.66
3、网上投资者放弃认购数量（股）：201,158
4、网上投资者放弃认购金额（元）：6,785,059.34
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：14,414,934
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：486,215,723.82
3、网下投资者放弃认购数量（股）：0
4、网下投资者放弃认购金额（元）：0.00
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量

的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个
月。即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深
交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行
股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为1,445,153股，约占网下发行
总量的10.0254%，约占本次公开发行股票总量的5.33%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，本次保

荐机构（主承销商）包销股份的数量为201,158股，包销金额为6,785,059.34元，
包销股份的数量占总发行数量的比例为0.7417%。

2023年1月31日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略投资者
和网上、网下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发行
人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申请， 将包销股份登记至保荐机构
（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
联系人：股票资本市场部
联系电话：021-20262367

发行人：广州凌玮科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2023年1月31日

证券代码：600077 证券简称：宋都股份 公告编号：临 2023-003

宋都基业投资股份有限公司
关于收到上海证券交易所问询函的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
宋都基业投资股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2023年 1月 30 日收到了上海证券

交易所《关于宋都股份业绩预告相关事项的问询函》（以下简称“问询函”），现将问询函内容公告如下：
“2023年 1月 30日， 公司发布年度业绩预亏公告称，2022 年度预计实现归母净利润约为-15 亿

元至-10亿元，出现大幅亏损。 同时，公司独立董事暨审计委员会召集人因存单质押担保事项对公司
业绩预告发表保留意见。根据本所《股票上市规则》第 13.1.1条等有关规定，现请你公司进一步核实并
补充披露以下事项。

一、业绩预告显示，公司 2022年亏损主要由于对在建工程计提减值及存货跌价损失，全年亏损较
前三季度净利润亏损额 1.47亿元大幅增加。 请公司：（1）结合房地产业务的开展情况，说明公司 2022
年第四季度出现大额亏损的具体原因及合理性；（2）按资产类别补充披露在建工程、存货等资产减值
明细、减值确认依据、计算过程等，说明相关会计处理是否符合《企业会计准则》的规定；（3）说明是否
存在 2022年度集中大额计提资产减值准备的情形，以前年度减值准备计提是否充分合理。

二、业绩预告显示，公司与控股股东浙江宋都控股有限公司（以下简称宋都控股）之间互为担保形
成的存单质押担保余额尚有 20.12亿元未解决， 公司认为该事项是影响业绩预告内容准确性的不确
定因素。前期，公司控股股东、实际控制人承诺，最晚于 2023年 12月 31日前彻底解决。公司独立董事

暨审计委员会召集人对相关事项及财务影响发表保留意见。 请公司及控股股东：（1）结合控股股东自
身资信、债务情况及履约能力，具体说明控股股东 2023年还款计划，是否存在无法按期履行承诺的风
险；（2）逐笔披露目前尚未偿还的存单质押担保的到期时间及金额，是否已出现逾期，核实是否已形成
对上市公司的资金占用、资产冻结等，公司是否已计提相关预计负债，相关会计处理是否符合《企业会
计准则》的规定；（3）请控股股东、实际控制人切实按期履行承诺，充分维护上市公司及中小股东利益。

三、截至目前，你公司尚未聘请 2022年度年审会计师事务所。 根据本所《股票上市规则》的规定，
上市公司应当在每个会计年度结束后 4个月内披露年度报告， 其中的财务会计报告应当经会计师事
务所审计。 如你公司不能按期披露经审计的年度报告，公司股票可能被实施退市风险警示。 请公司及
全体董事、监事和高级管理人员高度重视公司 2022 年年报的编制和披露工作，尽快聘请审计机构并
积极配合，按期披露年度报告，并确保信息披露真实、准确、完整。

四、公司于 2023年 1月 18日收到了浙江证监局《监管问询函》，要求公司核实与杭州泰翔投资管
理有限公司等五家公司大额资金往来、公司大额资金转入公司员工个人账户、个别高管存在多次单笔
大额报销等情况。请你公司尽快核实有关事项，认真自查控股股东、董监高是否存在资金占用、违规担
保等侵占上市公司利益的情形。

请你公司收到本函后立即对外披露，并于 5个交易日内回复本函。 你公司董事会应当勤勉尽责，
按时落实本函的要求，及时履行相关信息披露义务，保护投资者权益。 ”

公司将及时组织相关人员对问询函所涉事项予以回复，及时履行信息披露义务。
特此公告。

宋都基业投资股份有限公司
董事会

2023年 1 月 31 日

证券代码：605228 证券简称：神通科技 公告编号：2023-008

神通科技集团股份有限公司
2022 年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 业绩预告的具体适用情形：实现盈利，且净利润与上年同期相比下降 50%以上。
● 业绩预告相关的主要财务数据情况：
1. 神通科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2022 年度实现归属于母公司所有者的净

利润 4,600.00 万元到 5,400.00 万元， 与上年同期（法定披露数据） 相比， 将减少 4,183.16 万元到
4,983.16万元，同比减少 43.65%到 52.00%。

2. 公司预计 2022 年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 3,400.00 万元到
4,200.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将减少 4,147.17 万元到 4,947.17 万元，同比减少
49.68%到 59.27%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 12月 31日。
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算， 预计 2022 年度实现归属于母公司所有者的净利润 4,600.00 万元到

5,400.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将减少 4,183.16 万元到 4,983.16 万元，同比减少
43.65%到 52.00%。

2022 年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 3,400.00 万元到 4,200.00 万

元，与上年同期（法定披露数据）相比，将减少 4,147.17 万元到 4,947.17 万元，同比减少 49.68%到
59.27%。

（三）公司本次业绩预告数据未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）归属于母公司所有者的净利润：9,583.16万元。 归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的

净利润：8,347.17万元。
（二）每股收益：0.23元。
三、本期业绩预减的主要原因
公司预计 2022年度实现归属于母公司所有者的净利润出现较大减少，主要原因为：一方面，受新

冠疫情影响，报告期内下游客户需求出现了较大下降；另一方面，受到全球芯片短缺影响，下游汽车整
车厂产能不足抑制了对公司产品的需求； 此外，2022 年度公司加大了研发投入力度导致研发费用增
长较快等，综合导致了公司业绩产生了较大波动。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审计。公司

不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据， 具体准确的财务数据以公司正式披露的 2022 年年报为准，敬

请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

神通科技集团股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 31 日

证券代码：600221、900945 证券简称：海航控股、海控 B股 编号：临 2023-009

海南航空控股股份有限公司
2022 年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 经海南航空控股股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初步测算，公司 2022 年度归属于

上市公司股东的净利润预计亏损 1,850,000万元至 2,200,000万元。
● 扣除非经常性损益事项后， 公司归属于上市公司股东的净利润预计亏损 1,770,000 万元至

2,120,000万元。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 12月 31日。
（二）业绩预告情况
1、 经财务部门初步测算， 公司 2022年度将出现亏损， 归属于上市公司股东的净利润预计亏损

1,850,000万元至 2,200,000万元。
2、 归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润预计亏损 1,770,000 万元至 2,120,000 万

元。
（三）本次业绩预告数据系公司初步测算，未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：472,093万元。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：-1,070,149万元。
（二）每股收益：0.260元。
三、本期业绩亏损的主要原因
2022年，受新冠肺炎疫情（以下简称“疫情”）反复冲击，民航业面临前所未有的困难局面，民航运

输生产跌入低谷。根据中国民用航空局统计数据，2022年度中国民航累计运输总周转量 599.3亿吨公
里，同比下降 30.1%，国内航线与国际航线分别下降 39.5%和 1.9%；累计旅客运输量 25,171 万人，同
比下降 42.9%。

疫情亦对公司业务经营情况产生较大不利影响：2022年公司运输总周转量 37.42 亿吨公里，同比
下降 43.65%；累计旅客运输量 2,107.36万人，同比下降 48.97%。 与此同时，公司持有的与航空运输业
相关的部分金融资产的公允价值亦发生减值，包括天津航空有限责任公司信托资产收益权等。

除疫情影响外，2022年航油价格处于历史高位，作为航空公司营业成本中占比最大的项目，油价
高企导致公司生产成本大幅增加。 同时，由于公司的部分租赁债务及贷款以外币结算，2022年人民币
汇率的波动导致公司发生较大汇兑损失。

四、风险提示
1、公司本次预计业绩未经注册会计师审计，公司基于自身专业判断进行初步核算。
2、公司年度合并报表尚未完成，实际数据可能会有调整。
具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2022年年报为准，敬请广大投资者注意投资

风险。
特此公告。

海南航空控股股份有限公司
董事会

二〇二三年一月三十一日

证券代码：600975 证券简称：新五丰 公告编号：2023-003

湖南新五丰股份有限公司
2022 年年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●业绩预告的具体适用情形：净利润实现扭亏为盈。
●业绩预告相关的主要财务数据情况。
1、湖南新五丰股份有限公司（以下简称“公司”或“新五丰”）预计 2022 年年度实现归属于上市公

司股东的净利润 800.00万元到 1,200.00万元。
2、扣除非经常性损益事项后，归属于上市公司股东的净利润预计-13,800.00 万元到-9,200.00 万

元。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 12月 31日。
（二）业绩预告情况
1、 经财务部门初步测算， 预计 2022 年年度实现归属于上市公司股东的净利润 800.00 万元到

1,200.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将实现扭亏为盈。
2、 预计 2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润-13,800.00 万元

到-9,200.00万元。
3、本期业绩预告为公司根据经营情况的初步预测，本次预计的业绩未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务情况
（一）归属于上市公司股东的净利润：-29,499.49万元。 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润：-27,948.46万元。
（二）每股收益：-0.37元。
三、本期业绩预盈的主要原因
（一）主营业务影响：
1、生猪出栏规模同比大幅增长，2022 年度公司（含湖南天心种业有限公司，简称“天心种业”）生

猪出栏数量约为 183 万头，生猪出栏量同比增长 122.32%，其中：新五丰（不含天心种业）出栏 107 万
头，生猪出栏量同比增长 142.15%，天心种业出栏 76 万头，生猪出栏量同比增长 99.29%，同时生猪市
场价格较上年同期回暖。

2、2022年完成了发行股份及支付现金购买资产的重大资产重组， 收购天心种业 100%股权等资
产，进一步夯实了公司生猪养殖主业，促进了公司生猪产销规模和盈利水平的提升。

四、风险提示
1、生猪市场价格的大幅波动（下降或上升），都可能会对公司的经营业绩产生重大影响。如果未来

生猪市场价格出现大幅下滑，仍然可能造成公司的业绩下滑。 敬请广大投资者审慎决策，注意投资风
险。

2、生猪市场价格变动的风险是整个生猪生产行业的系统风险，对任何一家生猪生产者来讲都是
客观存在的、不可控制的外部风险。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2022 年年

报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

湖南新五丰股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 31 日

证券代码：688565 证券简称：力源科技 公告编号：2023-003

浙江海盐力源环保科技股份有限公司
2022 年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
浙江海盐力源环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2022 年度实现营业收入 19,600 万

元至 21,000万元，较上年同期减少 13,581.68万元至 12,181.68万元，同比减少 40.93%至 36.71%。
公司预计 2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为-3,000万元至-3,600万元，较上年同期

减少 4,724.56万元至 5,324.56万元，同比减少 273.96%至 308.75%。
公司预计 2022 年度实现归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润为-3,700 万元至-

4,300万元，较上年同期减少 4,602.44万元至 5,202.44万元，同比减少 510.00%至 576.49%。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 12月 31日。
（二）业绩预告情况
（1）经公司财务部门初步测算，预计 2022 年度实现营业收入 19,600 万元至 21,000 万元，与上年

同期相比将减少 13,581.68万元至 12,181.68万元，同比减少 40.93%至 36.71%。
（2）公司预计 2022 年度实现归属于母公司所有者的净利润为-3,000 万元至-3,600 万元，与上年

同期相比减少 4,724.56万元至 5,324.56万元，同比减少 273.96%至 308.75%。
（3） 公司预计 2022 年度实现归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润为-3,700 万元

至-4,300万元，与上年同期相比减少 4,602.44万元至 5,202.44万元，同比减少 510.00%至 576.49%。
（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
公司 2021年度同期营业收入为 33,181.68万元，归属于母公司所有者的净利润为 1,724.56 万元，

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 902.44万元。
三、本期业绩预亏的主要原因
（1）报告期内，公司受疫情在全国范围内多点多地散发的影响，公司产品的交付及验收周期有所

延长，导致收入有所下降。
（2）报告期内，公司开拓氢燃料电池发动机系统业务，因此招募研发人员并持续加大研发投入力

度，研发费用所上升。
（3）报告期内，公司实施股权激励，因此计提股份支付费用。
（4）报告期内，公司计提资产减值损失。
2023年，随着疫情防控的优化及经济环境的发展，公司将紧紧抓住发展机遇，稳步提升公司经营

质量及盈利能力。
四、风险提示
公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素， 本次业绩预告未经注册会计

师审计。
五、其他事项说明
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2022 年年

报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江海盐力源环保科技股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 31 日

裕太微电子股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

裕太微电子股份有限公司（以下简称“裕太微”、“发行人”或
“公司”）首次公开发行人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）
的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并
已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证
监许可〔2022〕3202 号）。 本次发行采用向战略投资者定向配售（以
下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者询价配售（以
下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非
限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构
（主承销商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。 发行人与保
荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为 2,000.0000万股。
初始战略配售预计发行数量为 100.0000 万股， 占本次发行总数量
的 5%。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构
（主承销商） 指定的银行账户， 本次发行最终战略配售数量为
65.2173 万股，占发行总量的 3.26%，初始战略配售与最终战略配售
股数的差额 34.7827万股回拨至网下发行。

战略配售调整后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为
1,554.7827万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的 80.36%；
网上发行数量为 380.0000 万股， 占扣除最终战略配售数量后发行
数量的 19.64%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣
除最终战略配售数量， 网上最终发行数量及网下最终发行数量将
根据回拨情况确定。

裕太微于 2023 年 1 月 30 日（T 日）通过上海证券交易所交易
系统网上定价初始发行“裕太微”A 股 380.0000万股。

本次发行在发行流程、申购、缴款环节有重大变化，敬请投资
者重点关注，并于 2023年 2月 1日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《裕太微电子股份有限公司首次公
开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公
告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”），按最
终确定的发行价格与获配数量，于 2023 年 2 月 1 日（T+2 日）16:00
前及时足额缴纳新股认购资金及对应的新股配售佣金。 网下投资
者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多
只新股的情况， 如只汇一笔总计金额， 合并缴款将会造成入账失
败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网
上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2023 年 2
月 1 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需
遵守投资者所在证券公司的相关规定。 网下和网上投资者放弃认
购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和
其他偏股型资产管理产品（简称“公募产品”）、全国社会保障基金
（简称“社保基金”）、基本养老保险基金（简称“养老金”）、根据《企
业年金基金管理办法》 设立的企业年金基金（简称“企业年金基
金）”、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金（以下

简称“保险资金”）和合格境外机构投资者等配售对象中，10%的最
终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票限售
期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个月。 限售期将在
网下投资者完成缴款后通过摇号抽签方式确定。 网下限售期摇号
将按配售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。 网
下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣
除最终战略配售数量后本次公开发行数量的 70%时，保荐机构（主
承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进
行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下
投资者未及时足额缴纳认购款的， 将被视为违约并应承担违约责
任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。 网上
投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时，
自中国结算上海分公司收到弃购申报的次日起 6个月（按 180个自
然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、
可交换公司债券的申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认
购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并
计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据， 本次网上发行有效申购户
数为 3,826,101户，有效申购股数为 12,848,114,000股。 网上发行初
步中签率为 0.02957633%。 配号总数为 25,696,228 个，号码范围为
100,000,000,000-100,025,696,227。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《裕太微电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创
板上市发行公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申
购倍数为 3,381.08 倍，超过 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）
决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将 193.5000
万股股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量
为 1,361.2827 万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的
70.36%，网上最终发行数量为 573.5000 万股，占扣除最终战略配售
数量后发行数量的 29.64%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率
为 0.04463690%。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商） 定于 2023 年 1 月 31 日（T+1
日）上午在上海市浦东东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠
厅进行本次发行网上申购的摇号抽签， 并将于 2023 年 2 月 1 日
（T+2 日） 在《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》、《证券时
报》、经济参考网、中国日报网上公布网上摇号中签结果。

发行人：裕太微电子股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2023 年 1 月 31 日


